

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OOPTRIO
Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

KSO:
Místo: Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:
ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Uchazeč:
F1 facility CZ s.r.o.

IČ: 04462319
DIČ: CZ04462319

Projektant:
ROIN stavebně obchodní společnost spol.s.r.o.

IČ: 18572154
DIČ: CZ18572154

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 699 168,03
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 699 168,03	566 825,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 265 993,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OOPTRIO

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Místo: Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 699 168,03	3 265 993,32	
Oprava soc.zařiz	úklídková místnost 203	76 402,20	92 446,66	STA
Oprava soc.zařiz. C	Vodovodní větev "C"	688 159,67	832 673,20	STA
Oprava soc.zařiz. E	Vodovodní větev "E"	174 428,32	211 058,27	STA
Oprava soc.zařiz. G	Vodovodní větev "G"	180 484,06	218 385,71	STA
Oprava soc.zařiz. H	Vodovodní větev "H"	117 705,17	142 423,26	STA
Oprava soc.zařiz. J	Vodovodní větev "J"	428 051,72	517 942,58	STA
Oprava soc.zařiz. K	Vodovodní větev "K"	231 822,83	280 505,62	STA
Oprava soc.zařiz. A	Vodovodní větev "A"	441 330,38	534 009,76	STA
Oprava soc.zařiz. B	Vodovodní větev "B"	301 162,47	364 406,59	STA
Oprava soc.zařizení	Sklady zajištěných věcí - 013,014	59 621,21	72 141,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz - úklidová místnost 203

KSO:

Místo:

Zadávatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

76 402,20

DPH základní
snížená

Základ daně

76 402,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 044,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 446,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav
Objekt: Oprava soc.zařiz - úklidová místnost 203

Místo:
Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Datum: 22. 1. 2021
Projektant: ROIN stavbně
obchodní společnost
spol.s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	76 402,20
HSV - Práce a dodávky HSV	18 634,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	851,84
4 - Vodorovné konstrukce	1 320,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 150,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 267,88
997 - Přesun sutě	3 750,06
998 - Přesun hmot	1 293,32
PSV - Práce a dodávky PSV	45 008,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 750,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	987,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 210,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 673,20
766 - Konstrukce truhlářské	631,23
771 - Podlahy z dlaždic	5 864,54
781 - Dokončovací práce - obklady	12 073,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 664,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 153,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 760,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 190,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 190,00
VRN6 - Územní vlivy	3 190,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1296, Mladá Boleslav

Objekt: Oprava soc.zařiz - úklidová místnost 203

Místo: Datum: 22. 1. 2021
 Zadávatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Projektant: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o
 Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 402,20	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				18 634,08	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				851,84	
1	K	310237261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	851,84	851,84	CS ÚRS 2021 01
D		4	Vodorovné konstrukce				1 320,36	
2	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	2,000	660,18	1 320,36	CS ÚRS 2021 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 150,62	
3	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	10,740	83,71	899,02	CS ÚRS 2019 01
VV					2*(2,03+1,55)*1,5	10,740		
4	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	10,740	246,72	2 649,77	CS ÚRS 2019 01
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	10,740	206,34	2 216,07	CS ÚRS 2019 01
6	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	13,918	86,85	1 208,73	CS ÚRS 2019 01
VV					(2,03*2+1,55*2)*1,5+2,05*1,55	13,918		
7	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	8,860	114,45	1 014,04	CS ÚRS 2019 01
VV					2*2,03+2*1,55+0,5*2+0,7	8,860		
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	3,300	40,04	132,13	CS ÚRS 2021 01
VV					3,3	3,300		
9	M	59051500	prohli dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	3,465	241,89	837,84	CS ÚRS 2021 01
VV					3,3*1,05 (Přepočtené koeficientem množství)	3,465		
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,126	4 363,91	549,85	CS ÚRS 2020 01
VV					1,55*2,03*0,04	0,126		
11	K	632461033	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	3,147	204,38	643,17	CS ÚRS 2020 01
VV					2,03*1,55	3,147		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 267,88	
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametením	m2	3,147	2,57	8,10	CS ÚRS 2020 01
VV					2,03*1,55	3,147		
13	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého estafitu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,157	1 973,44	309,83	CS ÚRS 2020 01
VV					2,03*1,55*0,05	0,157		
14	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	358,93	358,93	CS ÚRS 2021 01
15	K	974031123	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	3,300	70,07	231,23	CS ÚRS 2021 01
16	K	974031132	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	2,000	84,37	168,74	CS ÚRS 2021 01
VV					1,2+0,8	2,000		
17	K	974031164	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	1,000	191,05	191,05	CS ÚRS 2021 01
D		997	Přesun sutě				3 750,06	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	1,449	692,12	1 002,88	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,318	962,00	1 267,92	CS ÚRS 2020 01
20	K	997013531	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,105	1 560,00	163,80	CS ÚRS 2020 01
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,026	2 060,00	54,08	CS ÚRS 2021 01
22	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	1,449	327,84	475,04	CS ÚRS 2019 01
23	K	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,041	21,40	276,05	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,449*9 Přepočtené koeficientem množství		13,041			
24	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,449	350,09	507,29	CS ÚRS 2019 01
	D	998	Přesun hmot				1 293,32	
25	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,373	161,40	221,60	CS ÚRS 2020 01
26	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,373	780,57	1 071,72	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				45 008,12	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 750,06	
27	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnici hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	4,590	473,46	2 173,18	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,55*1,5		4,590			
28	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnici hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	10,740	484,90	5 207,83	CS ÚRS 2019 01
	vv		2*(2,03+1,55)*1,5		10,740			
29	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	73,81	369,05	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				987,44	
30	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	1,150	164,74	189,45	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,8+0,35		1,150			
31	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	1,150	638,45	734,22	CS ÚRS 2021 01
32	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,150	14,57	16,75	CS ÚRS 2021 01
33	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	9,40	47,02	CS ÚRS 2021 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 210,03	
34	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	3,600	49,48	178,12	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,8*2		3,600			
35	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	2,000	32,60	65,21	CS ÚRS 2021 01
36	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	3,600	128,98	464,32	CS ÚRS 2021 01
37	M	28515105	trubka tlaková PPR řada FN 10 25x2,3x4000mm	m	1,855	51,09	94,77	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,80072289156527*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,855			
38	M	28515100	trubka tlaková PPR řada FN 10 20x2,2x4000mm	m	1,855	34,84	64,63	CS ÚRS 2021 01
	vv		1,80072289156527*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1,855			
39	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	200,20	200,20	CS ÚRS 2021 01
40	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	1,855	48,40	89,79	CS ÚRS 2021 01
41	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	1,855	57,20	106,11	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
42	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,000	248,44	496,87	CS ÚRS 2021 01
43	K	722220212	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 3/4"	kus	2,000	124,31	248,61	CS ÚRS 2021 01
44	K	722220221	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	1,000	118,43	118,43	CS ÚRS 2021 01
45	K	722220222	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 25 x G 3/4" x D 25	kus	1,000	160,71	160,71	CS ÚRS 2021 01
46	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	238,21	238,21	CS ÚRS 2021 01
47	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	300,37	300,37	CS ÚRS 2021 01
48	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,600	36,07	129,85	CS ÚRS 2021 01
49	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,600	28,05	100,97	CS ÚRS 2021 01
50	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	30,57	152,86	CS ÚRS 2019 01
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				10 673,20	
51	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	162,73	162,73	CS ÚRS 2021 01
52	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	32,80	65,21	CS ÚRS 2020 01
	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 660,57	2 660,57	CS ÚRS 2021 01
54	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupcou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	7 258,43	7 258,43	CS ÚRS 2021 01
55	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	1 250,42	20,01	CS ÚRS 2020 01
55	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	101,85	508,25	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské				631,23	
57	K	766991914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídla s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	1,000	14,30	14,30	CS ÚRS 2021 01
58	K	766960001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	481,05	481,05	CS ÚRS 2021 01
59	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	31,46	31,46	CS ÚRS 2020 01
60	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	74,36	74,36	CS ÚRS 2021 01
61	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	6,01	30,06	CS ÚRS 2021 01
D 771			Podlahy z dlaždic				5 864,54	
62	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	3,147	105,25	331,22	CS ÚRS 2020 01
	wv		2,03*1,65		3,147			
63	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	3,147	7,40	23,28	CS ÚRS 2021 01
64	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m ²	3,147	388,70	1 223,24	CS ÚRS 2021 01
65	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	3,147	297,91	937,52	CS ÚRS 2020 01
66	K	771674112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	3,147	350,06	1 101,85	CS ÚRS 2021 01
67	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m ²	m ²	3,462	549,90	1 903,75	CS ÚRS 2021 01
	wv		3,147*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,462			
68	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m ²	3,147	20,53	64,62	CS ÚRS 2021 01
69	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	55,85	279,26	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				12 073,64	
70	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	7,050	84,97	594,81	CS ÚRS 2020 01
	wv		(1,58+0,85+2,3)*1,5		7,050			
71	K	781131207	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	7,050	107,25	756,11	CS ÚRS 2020 01
72	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m ²	m ²	10,740	424,15	4 535,38	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2*12,03+1,55*1,5		10,740			
73	M	59761026.D1	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	11,814	445,90	5 267,86	
	W		10,74		10,740			
	W		10,74*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,814			
74	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	2,000	32,50	65,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	39,00	39,00	CS ÚRS 2021 01
76	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	10,740	20,53	220,54	CS ÚRS 2021 01
77	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	114,99	574,94	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 664,31	
78	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,529	122,81	310,58	CS ÚRS 2021 01
	W		dveře					
	W		0,5*1,97*2*1		2,364			
	W		prahy					
	W		(0,02*2+0,125)*1		0,165			
	W		Součet		2,529			
79	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	2,529	88,30	223,32	CS ÚRS 2021 01
80	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	2,529	63,65	160,97	CS ÚRS 2021 01
81	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	2,529	191,34	483,89	CS ÚRS 2021 01
	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	0,401	9,43	3,78	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,66*0,125+0,8*0,2*2)*1		0,401			
83	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	1,070	105,36	112,74	CS ÚRS 2021 01
	W		0,23*(2*2+0,65)*1		1,070			
84	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	1,070	88,65	95,96	CS ÚRS 2021 01
85	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,070	82,07	87,81	CS ÚRS 2021 01
86	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,070	85,61	91,61	CS ÚRS 2021 01
87	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,070	87,52	93,65	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 153,67	
88	K	784111001	Oprašení (zmetení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,887	3,43	47,66	CS ÚRS 2021 01
	W		(2,03*2+1,55*2)*1,5+2,03*1,55		13,887			
89	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,887	21,21	294,59	CS ÚRS 2021 01
90	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,877	10,73	148,91	CS ÚRS 2021 01
91	K	784151001	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,877	49,65	688,99	CS ÚRS 2021 01
92	K	784161001	Tmelení spár a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	13,160	14,51	190,89	CS ÚRS 2021 01
	W		2,03*2+1,55*2+1,5*4		13,160			
	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího nalepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	8,860	6,58	58,28	CS ÚRS 2021 01
	W		2,05*2+1,55*2+0,5*2-0,7		8,860			
94	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	9,303	8,79	81,75	CS ÚRS 2021 01
	W		8,86*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		9,303			
95	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí avizovaných ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	3,147	4,58	14,40	CS ÚRS 2021 01
	W		2,03*1,55		3,147			
96	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	3,304	5,42	17,91	CS ÚRS 2021 01
	W		3,147*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,304			
97	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,877	12,10	167,96	CS ÚRS 2021 01
98	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,877	31,67	442,33	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 760,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 190,00	
99	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				3 190,00	
100	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2020 01
	D	VRN6	Územní vlivy				3 190,00	
101	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 190,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

COOP-TRIO Jana Palacha 1298,Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.C - Vodovodní větev "C"

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

688 159,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	688 159,67	21,00%	144 513,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

832 673,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav
Objekt: Oprava soc.zařiz.C - Vodovodní větev "C"

Místo:
Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Datum: 22. 1. 2021
Projektant: ROIN stavbě
obchodní společnost
spol.s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	688 159,67
HSV - Práce a dodávky HSV	122 992,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 603,60
4 - Vodorovně konstrukce	2 640,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 404,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 601,82
997 - Přesun sutě	26 903,04
998 - Přesun hmot	8 839,45
PSV - Práce a dodávky PSV	551 566,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 686,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 256,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	31 226,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	226 900,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 006,86
763 - Konstrukce suché výstavby	17 107,73
766 - Konstrukce truhlářské	8 369,35
771 - Podlahy z dlaždic	59 766,04
781 - Dokončovací práce - obklady	122 830,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 640,85
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 775,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 400,00
VRN6 - Územní vlivy	3 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt: Oprava soc.zařiz.C - Vodovodní větve 'C'

Místo: F1 facility CZ s.r.o.

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant: ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							688 159,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				122 992,88	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 603,60	
1	K	310237291	Zazdívká otvorů ve zděvu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdě tl. přes 450 do 600 mm	kus	4,000	851,84	3 407,35	CS ÚRS 2021 01
2	K	342242233	Příčky nebo přízdívky jednoduché z příčkových betonových na cementovou maltu z lehkého betonu, tloušťky 120 mm	m2	4,500	710,28	3 195,25	CS ÚRS 2020 01
	WV		0,9*1*5		4,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				2 640,72	
3	K	411398621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v beně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	4,000	650,18	2 640,72	CS ÚRS 2021 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 404,25	
4	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	91,050	83,71	7 621,58	CS ÚRS 2019 01
	WV		1.NP					
	WV		(2,94+0,65*2)*1,5+(2,94+0,15+0,15)*1,5+(1,5*2+0,64*2)*1,5*2-(1,2*2*1,5+1,81*2*1,5)-(1,2+2*0,5)*1,5+1,2*2*1,5+1,2*1,5+(2,94+2*0,5)*1,5		49,200			
	WV		1,25*2*1,5+2,94*1,5		8,160			
	WV		1,2+0,3*1,5		1,650			
	WV		2.NP					
	WV		2*(0,8*2+1,2*2)*1,5-2,58*1,5+1,73*2*1,5+2,58-2*0,7*0,5+(1,8*2-1,2)*1,5-0,7*0,5+(1,2+2*0,65)*1,5		32,040			
	WV		Součet		91,050			
5	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omeňovaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	91,500	246,72	22 574,85	CS ÚRS 2019 01
	WV		1.NP					
	WV		(2,94+0,65*2)*1,5+(2,94+0,15+0,15)*1,5+(1,5*2+0,64*2)*1,5*2-(1,2*2*1,5+1,81*2*1,5)-(1,2+2*0,5)*1,5+1,2*2*1,5+1,2*1,5+(2,94+2*0,5)*1,5		49,200			
	WV		1,25*2*1,5+2,94*1,5		8,160			
	WV		2.NP					
	WV		2*(0,8*2+1,2*2)*1,5-2,58*1,5+1,73*2*1,5+2,58-2*0,7*0,5+(1,8*2-1,2)*1,5-0,7*0,5+(1,2+2*0,65)*1,5		34,140			
	WV		Součet		91,300			
6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	91,050	206,34	18 787,04	CS ÚRS 2019 01
7	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	93,150	86,85	8 089,77	CS ÚRS 2019 01
	WV		1.NP					
	WV		(2,94+0,65*2)*1,5+(2,94+0,15+0,15)*1,5+(1,5*2+0,64*2)*1,5*2-(1,2*2*1,5+1,81*2*1,5)-(1,2+2*0,5)*1,5+1,2*2*1,5+1,2*1,5+(2,94+2*0,5)*1,5		49,200			
	WV		1,25*2*1,5+2,94*1,5		8,160			
	WV		1,2+0,3*1,5		1,650			
	WV		2.NP					
	WV		2*(0,8*2+1,2*2)*1,5-2,58*1,5+1,73*2*1,5+2,58-2*0,7*0,5+(1,8*2-1,2)*1,5-0,7*0,5+(1,2+2*0,65)*1,5		34,140			
	WV		Součet		93,150			
8	K	612925101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,228	608,38	747,09	CS ÚRS 2021 01
	WV		((2,1+1,5+1,5+0,3+0,3)*(1+0,5))*0,05		0,360			
	WV		(3,2*2+2+15*0,1*2)*0,07		0,798			
	WV		1*0,07		0,070			
	WV		Součet		1,228			
9	K	619995001	Zašitění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	72,060	114,45	8 247,41	CS ÚRS 2019 01
	WV		1.NP					
	WV		(2,94+0,65*2)+(2,94+0,15+0,15)*(1,5*2+0,64*2)*2-(1,2*2+1,81*2)*(1,2+2*0,6)+1,2*2+1,2+(2,94+2*0,5)		32,800			
	WV		1,25*2+2,94		5,440			
	WV		1,2+0,3		1,500			
	WV		0,5*2*4		4,000			
	WV		2.NP					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2*(0,8*2+1,2*2)+2,58+1,73*2+2,58- 2*(1,5*2+1,2)+(1,2+2*0,55)		22,320			
	W		0,5*2*6		6,000			
	W		Součet		72,060			
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,860	4 363,91	3 840,24	CS ÚRS 2020 01
	W		(10+5,8+4,4)*0,04		0,860			
11	K	632451033	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	22,000	204,38	4 456,27	CS ÚRS 2020 01
	W		(10+5,6+6,4)		22,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 601,82	
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací podlah hladkých zametáním	m2	12,917	2,57	33,25	CS ÚRS 2020 01
	W		1,9*2,1+0,13*0,6-1,67		5,738			
	W		1,88*2,1+0,13*0,5*1,68		4,079			
	W		1,7-1,4		3,100			
	W		Součet		12,917			
13	K	955042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,169	1 973,44	333,51	CS ÚRS 2020 01
	W		1,88*0,9*2*0,05		0,169			
14	K	971033431	Vybourání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	60,92	243,67	CS ÚRS 2021 01
	W		pro výměnu sloupčatek		4			
	W		4		4,000			
15	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	239,38	957,53	CS ÚRS 2021 01
	W		voda		2			
	W		kanalizace		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
16	K	972054341	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	358,93	358,93	CS ÚRS 2021 01
17	K	974031132	Výsekání rýh ve zděvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	7,200	84,37	607,46	CS ÚRS 2021 01
	W		(2,1+1,5+1,5+0,3+0,3)+(1-0,5)		7,200			
18	K	974031133	Výsekání rýh ve zděvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	11,400	86,09	981,38	CS ÚRS 2021 01
	W		2.NP					
	W		3,2*2+2+15*0,1*2		11,400			
19	K	974031143	Výsekání rýh ve zděvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	1,000	86,09	86,09	CS ÚRS 2021 01
	D	997	Přesun sutě				26 903,04	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,367	692,12	7 175,21	CS ÚRS 2019 01
	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) za směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,449	962,00	9 089,94	CS ÚRS 2020 01
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,601	1 560,00	937,56	CS ÚRS 2020 01
23	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,284	2 080,00	590,72	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,033	2 574,00	84,94	CS ÚRS 2021 01
25	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	10,367	327,84	3 388,74	CS ÚRS 2019 01
26	K	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	93,303	21,40	1 996,50	CS ÚRS 2019 01
	W		10,367*9 (Přepočtené koeficientem množství)		93,303			
27	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	10,367	350,09	3 629,43	CS ÚRS 2019 01
	D	998	Přesun hmot				8 839,45	
28	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plešnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,384	161,40	1 514,59	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	9,384	780,57	7 324,85	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				551 566,79	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				43 686,55	
30	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnici hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	27,477	473,46	13 009,26	CS ÚRS 2019 01
	W		2,94*1,53-1,53*0,84+0,6*0,1*2		5,903			
	W		0,3*1,2		0,362			
	W		1,97*1,2-1,81*1,2+0,84*1,75+1,75*2,94+0,8*0,1*4		11,391			
	W		1,2*2,65-2*0,8*1,25+1,73*2,56+0,8*0,1*3		9,823			
	W		Součet		27,477			
31	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	58,975	484,90	28 596,98	CS ÚRS 2019 01
	W		2,94*2*1,5+1,53*2*1,5-0,7*2-		17,770			
	W		1,5+1,53*2*1,5-0,84*2*1,5+0,15*1		2,700			
	W		(1,5+0,3)*1,5		0,491			
	W		(2,94*2-1,53*4+0,84*2*0,7*2)*0,04		36,180			
	W		(1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2+1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4		0,865			
	W		(1,75*2+2,94*2-1,75*2+0,84*2-1,2*2+1,81*2-1,97*2+1,2*2)*0,04-0,7*0,04*4		0,869			
	W		(0,8*4+1,25*4+1,73*2+2,56*2-2,65*2+1,2*2)*0,04-0,7*0,04*4		58,975			
	W		Součet		58,975			
32	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 5 m	%	5,000	418,08	2 090,31	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 256,52	
33	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	14,820	118,12	1 726,88	CS ÚRS 2021 01
	W		1.NP		9,370			
	W		1,89+1,74-0,85+0,59+0,55+2,05+0,76-0,94		5,250			
	W		2.NP		14,820			
	W		1,47+2,55+0,84+0,39					
	W		Součet		14,820			
34	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	2,250	164,74	370,66	CS ÚRS 2021 01
	W		5*0,45		2,250			
35	K	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	8,900	412,68	3 672,85	CS ÚRS 2021 01
36	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	0,750	638,45	478,84	CS ÚRS 2021 01
37	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	4,440	241,61	1 072,75	CS ÚRS 2021 01
	W		1.NP		2,550			
	W		1,05+0,2+0,16+2,55-0,59		1,890			
	W		2.NP		4,440			
	W		1,89					
	W		Součet		4,440			
	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	1,320	266,79	352,16	CS ÚRS 2021 01
38	K	721173728	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 100	m	1,500	578,96	868,44	CS ÚRS 2021 01
40	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	18,750	14,57	273,13	CS ÚRS 2021 01
41	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	88,16	440,79	CS ÚRS 2021 01
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 226,88	
42	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	49,430	49,48	2 445,70	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka		16,600			
	W		8,3*2		20,300			
	W		1.NP		12,530			
	W		(3,2+0,8+2,7+2,7+0,75)*2		49,430			
	W		2.NP					
	W		(1,83+3,2)*2+0,63+1,84					
	W		Součet		49,430			
43	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	8,000	85,80	686,40	CS ÚRS 2021 01
44	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	10,000	32,60	326,04	CS ÚRS 2021 01
45	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	49,430	128,98	6 375,42	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka		16,600			
	W		8,3*2		20,300			
	W		1.NP		12,530			
	W		(3,2+0,8+2,7+2,7+0,75)*2		49,430			
	W		2.NP					
	W		(1,83+3,2)*2+0,63+1,84					
	W		Součet		49,430			
46	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	24,184	51,09	1 235,56	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		8,3		6,300			
	W		1.NP					
	W		(3,2+0,8+2,7+2,7+0,75)		10,150			
	W		2.NP					
	W		(1,83+3,2)		5,030			
	W		Součet		23,480			
	W		23,48*1,03 Přepočtené koeficientem množství		24,184			
47	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	26,729	34,84	931,24	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		8,3		6,300			
	W		1.NP					
	W		(3,2+0,8+2,7+2,7+0,75)		10,150			
	W		2.NP					
	W		(1,83+3,2)+0,83+1,84		7,500			
	W		Součet		25,950			
	W		25,95*1,03 Přepočtené koeficientem množství		26,729			
48	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	200,20	200,20	CS ÚRS 2021 01
49	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	26,729	48,40	1 293,79	CS ÚRS 2021 01
50	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	24,184	57,20	1 383,36	CS ÚRS 2021 01
51	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 3/4"	kus	10,000	248,44	2 484,37	CS ÚRS 2021 01
52	K	722220212	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 3/4"	kus	18,000	124,31	2 237,51	CS ÚRS 2021 01
53	K	722220221	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	14,000	118,43	1 658,02	CS ÚRS 2021 01
54	K	722220222	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 25 x G 3/4" x D 25	kus	4,000	160,71	642,82	CS ÚRS 2021 01
55	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	3,000	238,21	714,63	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		3		3,000			
56	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	3,000	300,37	901,11	CS ÚRS 2021 01
	W		stopačka					
	W		3		3,000			
57	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	49,430	97,86	4 837,32	CS ÚRS 2021 01
58	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	49,430	28,05	1 386,40	CS ÚRS 2021 01
59	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	297,40	1 486,99	CS ÚRS 2019 01
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				226 900,04	
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	kus	5,000	156,73	783,64	CS ÚRS 2020 01
61	K	725111936	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC	kus	3,000	99,24	595,45	CS ÚRS 2021 01
62	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	5,000	14 633,17	73 165,89	CS ÚRS 2021 01
63	M	55145636	oplachovač pisoárový G 1/2 chrom	kus	5,000	360,10	1 800,50	CS ÚRS 2021 01
64	M	55451040	napájecí zdroj mincovních automatů s přepínačem 230V/12V	kus	5,000	5 538,00	27 690,00	CS ÚRS 2021 01
65	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	kus	3,000	103,53	310,60	CS ÚRS 2020 01
66	K	725810811	Demontáž výtakových ventilů nástěnných	kus	6,000	32,50	195,02	CS ÚRS 2020 01
67	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	11,000	62,08	682,88	CS ÚRS 2020 01
68	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	63,49	190,48	CS ÚRS 2020 01
69	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	701,41	701,41	CS ÚRS 2021 01
70	K	725930502.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mís nebo studánek	kus	11,000	62,63	688,97	
71	K	725930804.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mís nebo studánek	kus	3,000	62,63	187,90	
72	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	1 850,00	7 400,00	CS ÚRS 2021 01
73	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	4,000	323,50	1 293,99	CS ÚRS 2021 01
74	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	1 202,71	4 810,63	CS ÚRS 2021 01
75	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	1 269,01	5 076,03	CS ÚRS 2021 01
76	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	4,000	914,11	3 656,43	CS ÚRS 2021 01
77	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	5,000	5 572,80	27 864,02	CS ÚRS 2021 01
78	K	725111381	Zařízení záchodů splachovače automatické pro splachovací nádržku	soubor	5,000	9 651,18	48 255,91	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	55281800	šáček pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	5,000	1 534,00	7 670,00	CS ÚRS 2021 01
80	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	435,50	2 613,00	CS ÚRS 2021 01
81	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,166	1 250,42	207,57	CS ÚRS 2020 01
82	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	2 211,83	11 059,15	CS ÚRS 2020 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 006,86	
83	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	22,86	228,60	CS ÚRS 2021 01
	WV		5*2		10,000			
84	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/16,7mm	m	13,125	22,36	293,48	CS ÚRS 2021 01
	WV		10*5*0,5		12,500			
	WV		12,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		13,125			
85	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²	m	18,240	8,58	158,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		5*2-(1,5+2 02-0,6)*2		18,240			
86	M	34111005	kabel instalační jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	19,240	14,56	280,13	CS ÚRS 2021 01
	=		Poznamka k položce: CYKY					
	WV		18,24-6*0,2		19,240			
87	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	9,59	47,95	CS ÚRS 2021 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							17 107,73	
88	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m ²	27,477	17,45	479,36	CS ÚRS 2021 01
	WV		1.NP					
	WV		v prostorech D1					
	WV		2,94*1,53+1,53*0,84+0,6*0,1*2		5,903			
	WV		0,3*1,2		0,360			
	WV		v prostorech D2					
	WV		1,97*1,2+1,81*1,2+0,84*1,75+1,75*2,94-0,6*0,1*4		11,391			
	WV		2.NP					
	WV		v prostorech D2					
	WV		1,2*2,85-2*0,8*1,25+1,73*2,56+0,6*0,1*3		9,623			
	WV		Součet		27,477			
89	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného	m ²	27,477	30,89	848,71	CS ÚRS 2021 01
90	M	53152371	deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou λ=0,040 tl 80mm	m ²	28,851	518,70	14 965,01	CS ÚRS 2021 01
	WV		27,477*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		28,851			
91	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	162,93	814,65	CS ÚRS 2021 01
D 766 Konstrukce truhlářské							8 369,35	
92	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	10,000	14,30	143,00	CS ÚRS 2021 01
93	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
94	K	766661821	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače	kus	4,000	54,63	218,50	CS ÚRS 2020 01
95	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	4,000	158,73	634,92	CS ÚRS 2021 01
96	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štitku s klikou	kus	10,000	44,33	443,30	CS ÚRS 2021 01
97	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou	kus	10,000	95,81	958,10	CS ÚRS 2021 01
98	K	766662611	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	10,000	31,48	314,80	CS ÚRS 2020 01
99	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	10,000	74,36	743,60	CS ÚRS 2021 01
100	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	82,67	413,33	CS ÚRS 2021 01
D 771 Podlahy z dlaždic							59 766,04	
101	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	27,477	105,25	2 891,90	CS ÚRS 2020 01
102	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	27,447	7,40	203,08	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genové soustava	
103	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	27,447	368,70	10 668,65	CS ÚRS 2021 01	
104	K	771591112	izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	54,894	297,91	16 353,36	CS ÚRS 2020 01	
	w		27,447*2		54,894				
105	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	27,477	350,06	9 618,71	CS ÚRS 2021 01	
	w		1.NP						
	w		v prostorách D1						
	w		2,94*1,53+1,53*0,84+0,8*0,1*2		5,303				
	w		0,5*1,2		0,360				
	w		v prostorách D2						
	w		1,97*1,2+1,81*1,2+0,84*1,75+1,75*2,94+0,6*0,1*4		11,391				
	w		2.NP						
	w		v prostorách D2						
	w		1,2*2,65+2*0,8*1,25+1,75*2,58+0,6*0,1*3		9,623				
	w		Součet		27,477				
106	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	30,225	549,90	16 620,73	CS ÚRS 2021 01	
	w		27,477*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,225				
107	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	27,447	20,53	563,61	CS ÚRS 2021 01	
108	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	569,20	2 846,00	CS ÚRS 2019 01	
D	781	Dokončovací práce - obklady					122 830,75		
109	K	781471610	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	75,358	84,37	6 357,65	CS ÚRS 2020 01	
	w		1.NP						
	w		(2,94-0,65*2)*1,5+(2,94+0,15+0,15)*0,1+(1,5*2+0,84*2)*1,5*2+(1,2*2*1,5+1,81*2*1,5)+(1,2+2*0,6)*1,6+1,2*2*1,6+1,2*1,6-(2,94-2*0,5)*1,6		47,354				
	w		1,25*2*0,1-2,94*0,1		0,544				
	w		2.NP						
	w		2*(0,8*2-1,2*2)*1,6+2,58*1,8+1,73*2*0,1+2,58-2*0,7*0,1-(1,8*2+1,2)*0,1-0,7*0,1+(1,2+2*0,85)*1,6		27,460				
	w		Součet		75,358				
110	K	781131207	izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	91,050	107,25	9 755,11	CS ÚRS 2020 01	
	w		1.NP						
	w		(2,94-0,65*2)*1,5+(2,94+0,15+0,15)*1,5+(1,5*2+0,84*2)*1,5*2+(1,2*2*1,5+1,81*2*1,5)+(1,2+2*0,6)*1,5+1,2*2*1,5+1,2*1,5-(2,94-2*0,5)*1,5		49,200				
	w		1,25*2*1,5-2,94*1,5		8,160				
	w		1,2+0,3*1,5		1,650				
	w		2.NP						
	w		2*(0,8*2-1,2*2)*1,5+2,58*1,5+1,73*2*1,5+2,58-2*0,7*1,5+(1,8*2+1,2)*1,5-0,7*1,5-(1,2+2*0,85)*1,5		32,040				
	w		Součet		91,050				
111	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	136,575	95,55	13 049,74	CS ÚRS 2020 01	
	w		91,05*1,5 Přepočtené koeficientem množství		136,575				
112	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	91,555	424,15	38 833,14	CS ÚRS 2020 01	
	w		1.NP						
	w		obklad v prostorách D1						
	w		2,94*2*1,5-1,53*2*1,5-0,7*2-1,5-1,53*2*1,5+0,84*2*1,5+0,15*1		17,770				
	w		(1,5+0,3)*1,5		2,700				
	w		listela D1						
	w		(2,94*2+1,53*4-0,84*2-0,7*2)*0,04		0,491				
	w		obklad v prostorách D2						
	w		(1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2-1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4		36,180				
	w		listela D2						
	w		(1,75*2-2,94*2+1,75*2-0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2+1,2*2)*0,04-0,7*0,04*4		0,965				
	w		2.NP						
	w		obklad v prostorách D2						
	w		(0,8*4+1,25*4+1,73*2-2,58*2+2,65*2-1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4		32,580				
	w		listela D2						
	w		(0,8*4+1,25*4+1,73*2-2,58*2+2,65*2-1,2*2)*0,04-0,7*0,04*4		0,659				
	w		Součet		91,555				
113	M	59761026.D1	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,517	445,90	10 040,33		
	w		1.NP						
	w		obklad v prostorách D1						
	w		2,94*2*1,5+1,53*2*1,5-0,7*2-1,5+1,53*2*1,5+0,84*2*1,5+0,15*1		17,770				
	w		(1,5+0,3)*1,5		2,700				
	w		Součet		20,470				
	w		20,47*1,1 Přepočtené koeficientem množství		22,517				
114	M	59761026.D2	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	75,636	445,90	33 726,09		
	w		obklad v prostorách D2						
	w		(1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2-1,2*2+1,81*2+1,97*2+1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4		36,180				
	w		2.NP						
	w		obklad v prostorách D2						
	w		(0,8*4+1,25*4+1,73*2-2,58*2+2,65*2-1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4		32,580				
	w		Součet		68,760				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		66,75*1,1 Přečtené koeficientem množství		75,836			
115	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	59,992	23,53	1 411,61	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP					
	W		obklad v prostorách D1					
	W		2,94*2+1,53*2+0,7*2+1,5+1,53*2+0,84*2+0,15*1		12,352			
	W		(1,5+0,3)		1,800			
	W		obklad v prostorách D2					
	W		((1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2+1,2*2)+		24,120			
	W		0,7*4					
	W		2.NP					
	W		obklad v prostorách D2					
	W		(0,8*4+1,25*4+1,73*2+2,58*2-2,65*2+1,2*2)+0,7*4		21,720			
	W		Součet		59,992			
116	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	18,000	32,50	585,00	CS ÚRS 2020 01
117	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 50	kus	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2021 01
118	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	5,000	45,50	227,50	CS ÚRS 2020 01
119	K	781495185	Obklad - dokončující práce pracovní řezání obkladaček rovně	kus	69,764	10,40	725,55	CS ÚRS 2020 01
	W		1.NP					
	W		obklad v prostorách D1					
	W		(2,94*2*1,5-1,53*2*1,5+0,7*2-1,5+1,53*2*1,5+0,84*2*1,5+0,15*1)*0,2*4		14,216			
	W		(1,5-0,3)*1,5*0,2		0,540			
	W		obklad v prostorách D2					
	W		((1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2-1,2*2)*		26,944			
	W		1,5-0,7*1,5*4)*0,2*4					
	W		2.NP					
	W		obklad v prostorách D2					
	W		((0,8*4+1,25*4+1,73*2+2,58*2+2,65*2-1,2*2)*1,5-0,7*1,5*4)*0,2*4		26,064			
	W		Součet		69,764			
120	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	91,050	20,53	1 869,65	CS ÚRS 2021 01
121	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	1 169,82	5 849,08	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				16 640,85	
122	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	25,290	122,81	3 105,76	CS ÚRS 2021 01
	W		ovale					
	W		0,5*1,97*2*10		23,640			
	W		prahy					
	W		(0,02*2+0,125)*10		1,650			
	W		Součet		25,290			
123	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem polyesterovým	m2	25,290	88,30	2 233,20	CS ÚRS 2021 01
124	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	25,290	63,65	1 609,72	CS ÚRS 2021 01
125	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	25,290	191,34	4 838,94	CS ÚRS 2021 01
126	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	4,013	9,43	37,83	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,65*0,125+0,8*0,2*2)*10		4,013			
	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	10,695	105,36	1 126,63	CS ÚRS 2021 01
	W		0,23*(2*2+0,65)*10		10,695			
128	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	10,695	89,66	959,18	CS ÚRS 2021 01
129	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,695	82,07	877,69	CS ÚRS 2021 01
130	K	783316101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,695	85,61	915,62	CS ÚRS 2021 01
131	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,695	87,52	936,06	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 776,22	
132	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	3,43	333,01	CS ÚRS 2021 01
133	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	21,21	2 058,35	CS ÚRS 2021 01
	W		1.NP					
	W		2,94*2*1,5+1,53*2*1,5-		19,970			
	W		0,7*2*0,5+1,53*2*1,5+0,84*2*1,5+0,15*1		2,700			
	W		(1,5+0,3)*1,5		38,980			
	W		((1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2-1,2*2)*					
	W		1,5-0,7*0,5*4					
	W		2.NP					
	W		(0,8*4+1,25*4+1,73*2+2,58*2+2,65*2+1,2*2)*1,5-0,7*0,5*4		35,380			
	W		Součet		97,030			
134	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	10,73	1 041,18	CS ÚRS 2021 01
135	K	784151001	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	49,66	4 817,50	CS ÚRS 2021 01
136	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	66,920	14,51	970,72	CS ÚRS 2021 01
	W		1.NP					
	W		2,94*2+1,53*2+1,53*2+0,84*2		13,680			
	W		(1,5+0,3)		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(1,75*2+2,94*2+1,75*2+0,84*2+1,2*2+1,81*2+1,97*2+1,2*2)		25,920			
	W		2.NP					
	W		(0,8*4+1,25*4+1,73*2+2,58*2-2,65*2+1,2*2)		24,520			
	W		Součet		88,920			
137	K	784171001	Olepuvání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	66,920	6,58	440,20	CS ÚRS 2021 01
138	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	70,266	8,79	617,50	CS ÚRS 2021 01
	W		66,92*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		70,266			
139	K	784171111	Zakrytí nemaľovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	22,360	4,58	102,32	CS ÚRS 2021 01
	W		5,6+6,4-0,3*1,2*10		22,360			
140	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací N 25u 4x5m	m2	23,478	5,42	127,27	CS ÚRS 2021 01
	W		22,36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		23,478			
141	K	784181101	Penetrace podkladu jednorázobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	12,10	1 174,37	CS ÚRS 2021 01
142	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	97,030	31,87	3 092,80	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 600,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 400,00	
143	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 400,00	
144	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN6		Územní vlivy				3 400,00	
145	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN7		Provozní vlivy				3 400,00	
146	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298,Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.E - Vodovodní větev 'E'

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

IČ:

75151481

DIČ:

CZ75151481

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

IČ:

04462319

DIČ:

CZ04462319

Projektant:

ROIN stavbně obchodní společnost spol.s.r.o

IČ:

18572154

DIČ:

CZ18572154

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

174 428,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 428,32	21,00%	36 629,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 058,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav
Objekt: Oprava soc.zařiz.E - Vodovodní větev 'E'

Místo:
Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Datum: 22. 1. 2021
Projektant: ROIN stavbně
obchodní společnost
spol.s.r.o
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	174 428,32
HSV - Práce a dodávky HSV	49 351,11
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 556,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 967,53
997 - Přesun sutě	10 390,58
998 - Přesun hmot	3 436,31
PSV - Práce a dodávky PSV	121 657,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 638,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 835,88
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 292,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 902,33
766 - Konstrukce truhlářské	1 851,05
771 - Podlahy z dlaždic	12 087,96
781 - Dokončovací práce - obklady	46 936,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 322,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 789,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 420,00
VRN3 - Zařízení staveniště	855,00
VRN4 - Inženýrská činnost	855,00
VRN6 - Územní vlivy	855,00
VRN7 - Provozní vlivy	855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OOP-TRIO Jana Palacha 1298, Mladá Boleslav

Objekt:

Oprava soc.zařiz.E - Vodovodní větev "E"

Místo:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Projektant:

ROIN stavbně
obchodní společnost
spol.s.r.o

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							174 428,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 351,11	
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 556,69	
1	K	612121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	0,550	91,59	50,37	CS ÚRS 2021 01
	W		1.PP					
	W		(1,5*2+1,25*2)*0,1		0,550			
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	0,550	95,56	52,56	CS ÚRS 2021 01
3	K	612321121	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	0,550	185,34	101,94	CS ÚRS 2021 01
4	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	30,818	83,71	2 579,70	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*2,0,6*2		21,720			
	W		((2,03+0,7)*1,5+(0,5+2,03+1,2)*1,5-0,7*1,5)		8,640			
	W		LISTELA					
	W		(1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,04		0,458			
	W		Součet		30,818			
5	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápencementovou stěn	m2	30,818	246,72	7 803,41	CS ÚRS 2019 01
6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	30,818	206,34	6 358,91	CS ÚRS 2019 01
7	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	17,216	86,85	1 495,15	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,8		9,168			
	W		(2,03+0,7)*1,3-(0,5+2,03-1,2)*1,3-0,7*0,8		8,048			
	W		Součet		17,216			
8	K	612325101	Vápencementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	12,960	608,38	7 884,56	CS ÚRS 2021 01
	W		0,8+0,3+0,25		1,180			
	W		(3,27+2,2+0,2+0,1+0,12)*2		11,780			
	W		Součet		12,960			
	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	18,920	114,45	2 165,43	CS ÚRS 2019 01
	W		1.PP					
	W		(1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)		11,460			
	W		(2,03+0,7)+(0,5+2,03-1,2)		8,460			
	W		0,5*2		1,000			
	W		Součet		18,920			
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 16/20	m3	0,376	4 363,91	1 640,83	CS ÚRS 2020 01
	W		1.pp					
	W		(5,08+2,43)*0,05		0,376			
11	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,528	4 969,37	2 623,83	CS ÚRS 2021 01
	W		(3,27+0,25)*0,16		0,528			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 967,53	
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	7,905	2,57	20,35	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		1,6*2,03-2,03*0,9+0,7*0,1		5,145			
	W		2,3*1,2		2,750			
	W		Součet		7,905			
13	K	955042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,376	1 973,44	742,01	CS ÚRS 2020 01
	W		1.pp					
	W		(5,08+2,43)*0,05		0,376			
14	K	974031132	Výsekání rýh ve zdívu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	12,960	84,37	1 093,44	CS ÚRS 2021 01
	W		0,5+0,3+0,25		1,180			
	W		(3,27+2,2+0,2+0,1+0,12)*2		11,780			
	W		Součet		12,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	974042564	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	3,521	315,74	1 111,73	CS ÚRS 2021 01
	W		3,271+0,25		3,521			
	D	997	Přesun sutě				10 390,58	
16	K	997013211	Vnitrostavenítní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,030	692,12	2 789,24	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,717	962,00	3 576,75	CS ÚRS 2020 01
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,257	1 560,00	400,92	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,056	2 050,00	116,48	CS ÚRS 2021 01
20	K	997211521	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost do 1 km	t	4,030	327,84	1 321,20	CS ÚRS 2019 01
21	K	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	36,270	21,40	778,11	CS ÚRS 2019 01
	W		4,03*9 Přepočtené koeficientem množství		36,270			
	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,030	350,09	1 410,86	CS ÚRS 2019 01
	D	998	Přesun hmot				3 436,31	
23	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,648	161,40	586,79	CS ÚRS 2020 01
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,648	780,57	2 847,52	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				121 657,21	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 638,55	
25	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	7,905	468,84	3 704,59	CS ÚRS 2019 01
	W		1,6*2,03+2,03*0,9+0,7*0,1+(2,3*1,2)		7,905			
26	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice	m2	24,213	445,18	10 779,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		(1,5+1,35+0,1+1,35-0,9+2,03+2,1-2,03)*1,9-0,5*1,9		20,634			
	VV		(2,03-0,7*1,2+0,5+2,03+1,2)*0,1-0,7*0,1		3,579			
	VV		Součet		24,213			
27	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	154,84	154,84	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 835,88	
28	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	4,450	118,12	525,63	CS ÚRS 2021 01
	W		1,25-0,2		1,450			
	W		1,3*2+0,2*2		3,000			
	W		Součet		4,450			
29	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	3,521	164,74	580,04	CS ÚRS 2021 01
	W		3,271+0,25		3,521			
30	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	3,271	638,45	2 088,37	CS ÚRS 2021 01
	W		3,271		3,271			
31	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	1,450	241,61	350,34	CS ÚRS 2021 01
	W		1,25-0,2		1,450			
32	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	3,000	266,79	800,37	CS ÚRS 2021 01
	W		1,3*2+0,2*2		3,000			
33	K	721173726	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 100	m	0,250	578,96	144,74	CS ÚRS 2021 01
34	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	7,971	14,57	116,11	CS ÚRS 2021 01
35	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	46,06	230,28	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genové soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 292,64				
36	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	11,780	49,48	582,85	CS ÚRS 2021 01
	w		(3,27+2,2+0,2+0,1+0,12)*2		11,780			
37	K	722130821	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4	kus	2,000	85,80	171,60	CS ÚRS 2021 01
38	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	6,000	32,60	195,62	CS ÚRS 2021 01
39	K	722179113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polybutylén D přes 20 do 25 mm	m	12,420	128,98	1 601,92	CS ÚRS 2021 01
	w		(3,27+2,2+0,2+0,1+0,12+0,32)*2		12,420			
	w		Součet		12,420			
40	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	6,396	51,09	326,77	CS ÚRS 2021 01
	w		3,27+2,2+0,2+0,1+0,12+0,32		6,210			
	w		5,21*1,03 (Přepočtené koeficientem množství)		6,396			
41	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	6,396	34,84	222,84	CS ÚRS 2021 01
	w		6,20970673786408*1,03 (Přepočtené koeficientem množství)		6,396			
42	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	3,000	200,20	600,60	CS ÚRS 2021 01
43	K	722181221	Ochrana potrubí termolizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, doušky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,396	48,40	309,59	CS ÚRS 2021 01
44	K	722181222	Ochrana potrubí termolizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, doušky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,396	57,20	365,66	CS ÚRS 2021 01
45	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnkový pro výtokový ventil G 3/4"	kus	6,000	248,44	1 490,52	CS ÚRS 2021 01
46	K	722220212	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 25 x G 3/4"	kus	8,000	124,31	994,45	CS ÚRS 2021 01
47	K	722220221	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20	kus	3,000	118,43	355,29	CS ÚRS 2021 01
48	K	722220222	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 25 x G 3/4" x D 25	kus	3,000	160,71	482,12	CS ÚRS 2021 01
49	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	238,21	238,21	CS ÚRS 2021 01
50	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	300,37	300,37	CS ÚRS 2021 01
51	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	12,420	97,86	1 215,45	CS ÚRS 2021 01
52	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,420	28,05	348,35	CS ÚRS 2021 01
53	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	98,03	490,13	CS ÚRS 2019 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 902,33				
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	1,000	103,53	103,53	CS ÚRS 2020 01
	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	162,73	162,73	CS ÚRS 2021 01
56	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	32,60	130,42	CS ÚRS 2020 01
57	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	2,000	62,06	124,12	CS ÚRS 2020 01
58	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	63,49	63,49	CS ÚRS 2020 01
59	K	725930804.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mis nebo studánek	kus	1,000	62,83	62,83	
60	K	725930802.R	Demontáž lékařských zařízení kloktacích mis nebo studánek	kus	2,000	62,63	125,27	
61	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se aklopnou plastovou mířkou 425 mm	soubor	1,000	7 256,43	7 256,43	CS ÚRS 2021 01
62	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 660,57	2 660,57	CS ÚRS 2021 01
63	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	5 000,03	5 000,03	CS ÚRS 2021 01
64	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 185,51	3 185,51	CS ÚRS 2021 01
65	K	725881101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	1,000	323,50	323,50	CS ÚRS 2021 01
66	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	914,11	914,11	CS ÚRS 2021 01
67	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 202,71	1 202,71	CS ÚRS 2021 01
68	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 269,01	1 269,01	CS ÚRS 2021 01
69	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,144	1 250,42	180,06	CS ÚRS 2020 01
70	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	227,84	1 138,21	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		766	Konstrukce truhlářské				1 851,05	
71	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložáním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m ²	kus	2,000	14,30	28,60	CS ÚRS 2021 01
72	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevřených do ocelové zárubné povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	481,05	962,10	CS ÚRS 2021 01
73	K	766661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	44,33	177,32	CS ÚRS 2021 01
74	K	766690729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	95,81	383,24	CS ÚRS 2021 01
75	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	31,46	62,92	CS ÚRS 2020 01
76	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	2,000	74,36	148,72	CS ÚRS 2021 01
77	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	17,83	88,15	CS ÚRS 2021 01
D		771	Podlahy z dlaždic				12 087,98	
78	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	7,905	105,25	831,99	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		1,6*2,03+2,03*0,9-0,7*0,1		5,146			
	W		2,3*1,2		2,760			
	W		Součet		7,905			
79	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m ²	7,905	7,40	58,49	CS ÚRS 2021 01
	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnost 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m ²	7,905	388,70	3 072,67	CS ÚRS 2021 01
81	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	7,905	350,06	2 767,29	CS ÚRS 2021 01
	W		7,905		7,905			
82	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m ²	m ²	8,696	549,90	4 781,93	CS ÚRS 2021 01
	W		7,905*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,696			
83	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	115,12	575,62	CS ÚRS 2019 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				46 936,40	
84	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	24,213	84,37	2 042,85	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		((1,6-1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*1,9-0,6*1,9)		20,634			
	W		((2,03+0,7)*1,2+(0,5+2,03+1,2)*0,1-0,7*0,1)		3,579			
	W		Součet		24,213			
85	K	781131207	izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	48,426	107,25	5 193,69	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*1,9-0,6*1,9)*2		41,268			
	W		((2,03+0,7)*1,2+(0,5+2,03+1,2)*0,1-0,7*0,1)*2		7,158			
	W		Součet		48,426			
	M	24551128	stěna hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	72,639	95,55	6 940,65	CS ÚRS 2020 01
	W		48,426*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		72,639			
87	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m ²	m ²	30,818	424,15	13 071,49	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*2-0,6*2)		21,720			
	W		((2,03+0,7)*1,5+(0,5+2,03+1,2)*1,5-0,7*1,5)		8,640			
	W		LISTELA					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,04		0,458			
	W		Součet		30,818			
88	M	59761026.D1	obklad keramický hladký do 12ks/m ²	m ²	33,396	445,90	14 891,28	
	W		30,36		30,360			
	W		30,36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		33,396			
89	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	20,980	23,53	493,66	CS ÚRS 2020 01
	W		1,2*2-0,7-2,03*2		5,760			
	W		1,5+1,33+0,1+1,33-0,9+2,03-2,6+2,03-0,7+2*2		15,220			
	W		Součet		20,980			
90	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	7,000	32,50	227,50	CS ÚRS 2020 01
91	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	39,00	156,00	CS ÚRS 2021 01
92	K	781495185	Obklad - dokončující práce preciznější řezání obkladaček rovné	kus	101,093	10,40	1 051,37	CS ÚRS 2020 01
	W		1.PP					
	W		((1,5+1,35+0,1+1,35-0,9+2,03+2,1+2,03)*2-0,6*2)*0,09					
	W		((2,03+0,7)*1,5+(0,5+2,03+1,2)*1,5-0,7*1,5)*0,09		96,000			
	W		LISTELA					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,04)*0,09		5,093			
	W		Součet		101,093			
93	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m ²	30,818	20,53	632,83	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	447,01	2 235,07	CS ÚRS 2018 01
D			783	Dokončovací práce - nátěry			3 322,44	
95	K	783108805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	5,058	122,91	621,16	CS ÚRS 2021 01
	W		dveře					
	W		0,6*1,97*2*2		4,728			
	W		prahy					
	W		(0,02*2+0,125)*2		0,330			
	W		Součet		5,058			
96	K	783152114	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy tmelem polyesterovým	m2	5,058	88,30	446,64	CS ÚRS 2021 01
97	K	783163101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	5,058	63,65	321,94	CS ÚRS 2021 01
98	K	783188211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	5,028	191,34	962,05	CS ÚRS 2021 01
99	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	0,803	9,43	7,57	CS ÚRS 2020 01
	W		(0,65*0,125+0,3*0,22)*2		0,803			
100	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,139	105,38	225,37	CS ÚRS 2021 01
	W		0,23*(2*2+0,65)*2		2,139			
101	K	783352101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	2,139	89,68	191,84	CS ÚRS 2021 01
102	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,139	82,07	175,54	CS ÚRS 2021 01
	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,139	85,61	183,12	CS ÚRS 2021 01
104	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,139	87,52	187,21	CS ÚRS 2021 01
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			3 789,96	
105	K	784111001	Opření (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,586	3,43	60,29	CS ÚRS 2021 01
106	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,566	21,21	372,84	CS ÚRS 2021 01
	W		1,PP					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,5)		9,188			
	W		(2,03+0,7)*1,3+(0,5+2,03+1,2)*1,3		6,398			
	W		Součet		17,586			
107	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,586	10,73	188,49	CS ÚRS 2021 01
108	K	784151001	Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,610	49,85	1 619,07	CS ÚRS 2021 01
	W		1,PP					
	W		((1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*2)		22,920			
	W		(2,03+0,7)*1,5+(0,5+2,03+1,2)*1,5		9,690			
	W		Součet		32,610			
109	K	784181001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	28,720	14,51	416,60	CS ÚRS 2021 01
	W		1,PP					
	W		(1,5+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)*0,8*6		16,260			
	W		(2,03+0,7)*(0,5+2,03+1,2)*1,5*4		12,460			
	W		Součet		28,720			
	K	784171001	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	17,920	6,58	117,88	CS ÚRS 2021 01
	W		1,PP					
	W		(1,6+1,35+0,1+1,35+0,9+2,03+2,1+2,03)		11,460			
	W		(2,03+0,7)*(0,5+2,03+1,2)		6,460			
	W		Součet		17,920			
111	M	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	18,815	8,79	165,36	CS ÚRS 2021 01
	W		17,92*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,815			
112	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího ockrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	7,510	4,58	34,37	CS ÚRS 2021 01
	W		5,0B+2,43		7,510			
113	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací b 25u 4x5m	m2	7,886	5,42	42,75	CS ÚRS 2021 01
	W		7,51*1,05 Přepočtené koeficientem množství		7,886			
114	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,586	12,10	212,60	CS ÚRS 2021 01
115	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobyte v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,566	31,67	559,91	CS ÚRS 2021 01
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			3 420,00	
D			VRN3	Zařízení staveniště			855,00	
116	K	630001000	Zařízení staveniště	%	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2020 01
D			VRN4	Inženýrská činnost			855,00	
117	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2020 01
D			VRN6	Územní vlivy			855,00	
118	K	060001000	Územní vlivy	%	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN7	Provozní vlivy				855,00	
119	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2021 01